ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЁЖИ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

06.04.2020   г.                                                                                                              № 22
О назначении ответственного лица                                                                                              за внесение информации в единую                                                                                              систему «Контингент»
                   В связи функционированием  Регионального сегмента единой федеральной межведомственной   системы  учета контингента обучающихся по основным образовательным программам и   дополнительным общеобразовательным программам
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Шабунину Н.В. – директора МКУ ДО «Детская школа искусств» - назначить ответственной за внесение информации в единую систему учета контингента обучающихся в  МКУ ДО «Детская школа искусств».

          2. Считать приказ №71 от 01.11.2016г. «О назначении ответственного лица за                                                                                        внесение информации в единую систему «Контингент» утратившим силу с 01.09.2017г.
          2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель ОДКМС

администрации Пеновского района                                            И.В.Горина

С  приказом ознакомлена и согласна: